
Základní škola Táborská
Táborská 45, Praha 4 – Nusle

140 00

Školní družina
Tel.: 241 029 327, 724 590 394
E-mail: druzina@zstaborska.cz

SOUHLAS OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Příjmení a jméno dítěte Třída

............................................................................................ .............................

Příjmení a jméno oprávněné osoby

...........................................................................................................................

Škola zpracovává následující údaje:

- příjmení a jméno oprávněné osoby

- kontaktní telefon na oprávněnou osobu

Souhlasím s tím, že budou zpracovávány výše uvedené údaje z důvodu zajištění bezpečnosti 

žáka při vyzvednutí žáka ze školní družiny jinou osobou než zákonným zástupcem.

Souhlas uděluji na dobu jednoho školního roku. Dokumenty budou po uplynutí doby, na níž je 

souhlas udělen, skartovány.

Váš souhlas můžete kdykoliv změnit.

Datum Podpis oprávněné osoby

Základní škola Táborská
Táborská 45, Praha 4 – Nusle

140 00

Školní družina
Tel.: 241 029 327, 724 590 394
E-mail: druzina@zstaborska.cz

SOUHLAS OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Příjmení a jméno dítěte Třída

............................................................................................ .............................

Příjmení a jméno oprávněné osoby

...........................................................................................................................

Škola zpracovává následující údaje:

- příjmení a jméno oprávněné osoby

- kontaktní telefon na oprávněnou osobu

Souhlasím s tím, že budou zpracovávány výše uvedené údaje z důvodu zajištění bezpečnosti 

žáka při vyzvednutí žáka ze školní družiny jinou osobou než zákonným zástupcem.

Souhlas uděluji na dobu jednoho školního roku. Dokumenty budou po uplynutí doby, na níž 

je souhlas udělen, skartovány.

Váš souhlas můžete kdykoliv změnit.

Datum Podpis oprávněné osoby

mailto:druzina@zstaborska.cz
mailto:druzina@zstaborska.cz

